

AO MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº49/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº93/2023

PROPOSTA DE PREÇOS

TOTAL DO PROCESSO: 906.807,40			
MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA		50.117.026/0001-92	906.807,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 061	Total: 996,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JGV	Modelo: BASE RELE FOTOELETRICO
Descrição: BASE RELE FOTOELETRICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,93	Valor Unit.: 19,93	Total Item: 996,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 007	Total: 621,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOLTIM	Modelo: BOCAL PENDENTE DE PENDURAR
Descrição: BOCAL PENDENTE DE PENDURAR			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 3,45	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 621,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 045	Total: 12.150,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGPRIME	Modelo: CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,5MM²
Descrição: CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,5MM²			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 4,05	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 12.150,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 071	Total: 7.240,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGPRIME	Modelo: CABO FLEXÍVEL 1,5MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,5MM			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,62	Valor Unit.: 3,62	Total Item: 7.240,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 148	Total: 9.792,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGPRIME	Modelo: CABO FLEXIVEL 2,5 MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM			
Quantidade: 3.600	Val. Ref.: 2,72	Valor Unit.: 2,72	Total Item: 9.792,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 058	Total: 13.320,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGPRIME	Modelo: CABO FLEXIVEL 4MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 4,44	Valor Unit.: 4,44	Total Item: 13.320,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 080	Total: 6.780,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGPRIME	Modelo: CABO FLEXIVEL 6MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 6MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,78	Valor Unit.: 6,78	Total Item: 6.780,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 058	Total: 5.495,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGPRIME	Modelo: CABO FLEXÍVEL 10 MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL 10 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,99	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 5.495,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 001	Total: 2.740,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: ALUMI BRASIL	Modelo: CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 10 MM
Descrição: CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 10 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,48	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 2.740,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 028	Total: 3.315,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: ALUMI BRASIL	Modelo: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 10MM
Descrição: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 10MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,63	Valor Unit.: 6,63	Total Item: 3.315,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 067	Total: 8.140,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGPRIME	Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5MM ²
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5MM ²			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 7,40	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 8.140,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 003	Total: 2.836,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGPRIME	Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 3 X 1,5MM ²
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3 X 1,5MM ²			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,09	Valor Unit.: 7,09	Total Item: 2.836,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 129	Total: 5.415,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGPRIME	Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 3 X 2,5MM ²
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3 X 2,5MM ²			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,83	Valor Unit.: 10,83	Total Item: 5.415,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 065	Total: 949,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELETROMAR	Modelo: CAIXA DISJUNTOR SOBREPOR P/ 01 DISJUNTOR
Descrição: CAIXA DISJUNTOR SOBREPOR P/ 01 DISJUNTOR			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 15,82	Valor Unit.: 15,82	Total Item: 949,20
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 120	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JF	Modelo: CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 2
Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 2			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 380,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 091	Total: 1.330,00

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JF	Modelo: CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 4
Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 4			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,65	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 1.330,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 053	Total: 5.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZAGONEL	Modelo: CHUVEIRO ELÉTRICO, 5.500 W, 220 V,
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO, 5.500 W, 220 V, 3 TEMPERATURAS, COM ACESSÓRIO CANO/ALOJAMENTO DE CABOS CHUVEIRO ELÉTRICO, POTENCIA: 5.500 W (_100W), TENSÃO NOMINAL: 220 V, 3 TEMPERATURAS (QUENTE, MORN E FRIA), INVÓLUCRO NÃO CONDUTOR, COMPATÍVEL COM DISPOSITIVO DIFERENCIAL RESIDUAL, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 12483; COM ACESSÓRIO PARA LIGAÇÃO À REDE DE ÁGUA (CANO) E ALOJAMENTO EMBUTIDO DOS CONDUTORES ELÉTRICOS, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 300 MM E DUCHA MANUAL COM MANGUEIRA NA COR BRANCA. DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO E POSSUIR GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 59,00	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 5.900,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 033	Total: 8.615,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZAGONEL	Modelo: CHUVEIRO ELÉTRICO 7500W 220V
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO: FEITO EM TERMOPLÁSTICO BRANCO, COM POTÊNCIA DE 7500 W, TENSÃO DE OPERAÇÃO 220 V, COM ROSCA DE ½" E PRESSÃO MÍNIMA DE 10 KPA (1 M.C.A.) E MÁXIMA DE 400 KPA (40 M.C.A.). DEVE POSSUIR CONTROLE ELETRÔNICO DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE HASTE REGULADORA PARA REGULAGEM GRADUAL DE TEMPERATURA E DUCHA MANUAL COM MANGUEIRA NA COR BRANCA. DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO E POSSUIR GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 172,33	Valor Unit.: 172,30	Total Item: 8.615,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.905,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARK	Modelo: DISJUNTOR DIN. 20
Descrição: DISJUNTOR DIN. 20			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 38,13	Valor Unit.: 38,10	Total Item: 1.905,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 082	Total: 1.642,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARK	Modelo: DISJUNTOR DIN. 32
Descrição: DISJUNTOR DIN. 32			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,88	Valor Unit.: 32,85	Total Item: 1.642,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 087	Total: 1.545,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARK	Modelo: DISJUNTOR DIN.16 A
Descrição: DISJUNTOR DIN.16 A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,90	Valor Unit.: 30,90	Total Item: 1.545,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 066	Total: 2.249,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARK	Modelo: DISJUNTOR DIN. 40 A
Descrição: DISJUNTOR DIN. 40 A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 44,98	Valor Unit.: 44,98	Total Item: 2.249,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 014	Total: 1.812,65
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARK	Modelo: DISJUNTOR TRIFASICO 30A

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 30A

Quantidade: 35 Val. Ref.: 51,79 **Valor Unit.: 51,79** Total Item: 1.812,65

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 1.962,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STARK Modelo: DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A

Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A

Quantidade: 30 Val. Ref.: 65,44 **Valor Unit.: 65,40** Total Item: 1.962,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 3.533,25**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STARK Modelo: DISJUNTOR TRIFASICO 50A

Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 50A

Quantidade: 35 Val. Ref.: 100,99 **Valor Unit.: 100,95** Total Item: 3.533,25

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 594,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STARK Modelo: DISJUNTOR MONO 16A

Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 16A

Quantidade: 40 Val. Ref.: 14,88 **Valor Unit.: 14,85** Total Item: 594,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 474,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STARK Modelo: DISJUNTOR MONO 20A

Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 20A

Quantidade: 40 Val. Ref.: 11,89 **Valor Unit.: 11,85** Total Item: 474,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 558,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STARK Modelo: DISJUNTOR MONO 25A

Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 25A

Quantidade: 40 Val. Ref.: 13,99 **Valor Unit.: 13,95** Total Item: 558,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 6.850,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: MAXFIO Modelo: FIO SOLIDO 2,5 MM

Descrição: FIO SOLIDO 2,5 MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,85 **Valor Unit.: 6,85** Total Item: 6.850,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 143 **Total: 5.740,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: MAXFIO Modelo: FIO SOLIDO 4 MM

Descrição: FIO SOLIDO 4 MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,74 **Valor Unit.: 5,74** Total Item: 5.740,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 2.110,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: DECORLUX Modelo: FITA DE AUTOFUSÃO

Descrição: FITA DE AUTOFUSÃO - FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO BORRACHA, COR PRETA, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 19 MM, ESPESSURA 0,77 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOFUSÃO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,11 **Valor Unit.: 21,10** Total Item: 2.110,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 883,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: ALLTAPE Modelo: FITA ISOLANTE 10MTS

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR PRETA, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 19 MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,83 **Valor Unit.: 8,83** Total Item: 883,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 1.101,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: ALLTAPE Modelo: FITA ISOLANTE 20MTS

Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR PRETA, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,01 **Valor Unit.: 11,01** Total Item: 1.101,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 131 **Total: 765,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: BRASFORT Modelo: FITA ISOLANTE ELÉTRICA 750V

Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC-COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 750 V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTICHAMA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,65 **Valor Unit.: 7,65** Total Item: 765,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 830,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: BRASFORT Modelo: FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M

Descrição: FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M - ESPESSURA 0,18 MM - COR PRETA - FITA COM FILME A BASE DE PVC E ADESIVO A BASE DE RESINA DE BORRACHA, AUTOEXTINGUÍVEL À CHAMA, INDICADA PARA ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS DE BAIXA TENSÃO; CLASSE DE TENSÃO 750 V; CLASSE DE TEMPERATURA 90°C.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,34 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 830,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 1.717,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GRB Modelo: FOTO CÉLULA COMPLETA

Descrição: FOTO CÉLULA COMPLETA - POTÊNCIA INDUTIVA 1000 A 1800 WATTS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 34,39 **Valor Unit.: 34,35** Total Item: 1.717,50

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 1.125,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TORCISÃO Modelo: ASTE ATERRAMENTO PADRÃO 2.40 MT

Descrição: HASTE ATERRAMENTO PADRÃO 2.40 MT

Quantidade: 20 Val. Ref.: 56,29 **Valor Unit.: 56,25** Total Item: 1.125,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 108 **Total: 647,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLUZIE Modelo: INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA

Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,95 **Valor Unit.: 12,95** Total Item: 647,50

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 586,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLUZIE Modelo: INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ TOMADA

Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ TOMADA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 14,64 **Valor Unit.: 14,65** Total Item: 586,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 365,00**

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: INTERRUPTOR INTERNO 1 TECLA
Descrição: INTERRUPTOR INTERNO 1 TECLA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,30	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 365,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 098	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR EXTERNO 1 TECLA
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO 1 TECLA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,01	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 500,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 047	Total: 465,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES
Descrição: INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,33	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 465,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 135	Total: 775,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES.
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,54	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 775,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 132	Total: 342,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES
Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,12	Valor Unit.: 17,10	Total Item: 342,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 088	Total: 328,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES + TOM
Descrição: INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES CONJUGADO COM UMA TOMADA (FASE, NEUTRO E TERRA) - PARA CAIXA 4 X 2			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,44	Valor Unit.: 16,40	Total Item: 328,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 013	Total: 238,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: INTERRUPTOR DE TRÊS SEÇÕES
Descrição: INTERRUPTOR DE TRÊS SEÇÕES - PARA CAIXA 4 X 2			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,94	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 238,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 090	Total: 2.020,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUMANTI	Modelo: LÂMPADA BULBO LED 10 W
Descrição: LÂMPADA BULBO LED 10 W			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,11	Valor Unit.: 10,10	Total Item: 2.020,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 056	Total: 2.670,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUMANTI	Modelo: LÂMPADA BULBO LED 15 W

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

Descrição: LÂMPADA BULBO LED 15 W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,37 **Valor Unit.: 13,35** Total Item: 2.670,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 115 **Total: 3.815,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUMANTI Modelo: LÂMPADA BULBO LED 45 W

Descrição: LÂMPADA BULBO LED 45 W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 38,18 **Valor Unit.: 38,15** Total Item: 3.815,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 119 **Total: 920,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUMANTI Modelo: LÂMPADA LED 09 W

Descrição: LÂMPADA LED 09 W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,21 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 920,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 1.920,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUMANTI Modelo: LÂMPADA LED 12 W

Descrição: LÂMPADA LED 12 W

Quantidade: 150 Val. Ref.: 12,81 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 1.920,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 107 **Total: 2.685,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUMANTI Modelo: LÂMPADA LED 15 W

Descrição: LÂMPADA LED 15 W

Quantidade: 150 Val. Ref.: 17,92 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 2.685,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 120 **Total: 10.584,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SEGURIMAX Modelo: ILUMINAÇÃO EMERGÊNCIA LED 1200 LUMENS

Descrição: ILUMINAÇÃO EMERGÊNCIA LED 1200 LUMENS ATENDE OS REQUISITOS NBR 10898

Quantidade: 60 Val. Ref.: 176,41 **Valor Unit.: 176,40** Total Item: 10.584,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 123 **Total: 1.665,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA BIVOLT 30 LEDS

Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA BIVOLT 30 LEDS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 33,31 **Valor Unit.: 33,30** Total Item: 1.665,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 2.970,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VENTISOL Modelo: PLAFON ECONOMIC BRANCO

Descrição: PLAFON ECONOMIC BRANCO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,94 **Valor Unit.: 5,94** Total Item: 2.970,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 453,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: PLACA CEGA 4 X 2

Descrição: PLACA CEGA 4 X 2

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,53 **Valor Unit.: 4,53** Total Item: 453,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 624,00**

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: PLACA CEGA 4 X 4
Descrição: PLACA CEGA 4 X 4			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,24	Valor Unit.: 6,24	Total Item: 624,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 034	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOLTIM	Modelo: PLUG MACHO DOIS PINOS
Descrição: PLUG MACHO DOIS PINOS, FORMATO CILÍNDRICO, 10AMP, MONOFÁSICO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,41	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 1.320,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 091	Total: 1.342,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRB	Modelo: RELE FOTOELETRICO
Descrição: RELE FOTOELETRICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,86	Valor Unit.: 26,85	Total Item: 1.342,50
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 124	Total: 1.535,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: REFLETOR LED 10 W
Descrição: REFLETOR LED 10 W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,79	Valor Unit.: 30,70	Total Item: 1.535,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 072	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: REFLETOR LED 20 W
Descrição: REFLETOR LED 20 W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 008	Total: 3.890,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: REFLETOR LED 30 W
Descrição: REFLETOR LED 30 W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 77,80	Valor Unit.: 77,80	Total Item: 3.890,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 008	Total: 6.556,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: REFLETOR LED 50 W
Descrição: REFLETOR LED 50 W			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 81,96	Valor Unit.: 81,95	Total Item: 6.556,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 026	Total: 11.680,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: REFLETOR LED 100 W
Descrição: REFLETOR LED 100 W			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 146,00	Valor Unit.: 146,00	Total Item: 11.680,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 131	Total: 9.741,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: REFLETOR LED 150 W
Descrição: REFLETOR LED 150 W			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 324,73	Valor Unit.: 324,70	Total Item: 9.741,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 138	Total: 7.266,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: REFLETOR LED 250 W

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: REFLETOR LED 250 W

Quantidade: 50 Val. Ref.: 145,32 **Valor Unit.: 145,32** Total Item: 7.266,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 147 **Total: 648,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DECORLUX Modelo: SOQUETE PORCELANA E-27

Descrição: SOQUETE PORCELANA E-27

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,48 **Valor Unit.: 6,48** Total Item: 648,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 1.070,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DECORLUX Modelo: SOQUETE PORCELANA E-40

Descrição: SOQUETE PORCELANA E-40

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,77 **Valor Unit.: 10,70** Total Item: 1.070,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 850,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DECORLUX Modelo: SOQUETE E-27 PRETO

Descrição: SOQUETE E-27 PRETO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,25 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 850,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: TOMADA DE SOBREPOR

Descrição: TOMADA DE SOBREPOR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,00 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 550,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 1.556,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: TOMADA SIMPLES

Descrição: TOMADA SIMPLES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,56 **Valor Unit.: 15,56** Total Item: 1.556,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 120 **Total: 1.640,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: TOMADA SISTEMA X 10 A

Descrição: TOMADA SISTEMA X 10 A

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,20 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 1.640,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 2.250,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: CANALETA PVC, SISTEMA X

Descrição: CANALETA PVC, SISTEMA X, TAMANHO 20X10X02MT, COM FITA ADESIVA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,54 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 2.250,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 1.065,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELESYS Modelo: CANALETA INDUSTRIAL PERFURADA 50X80

Descrição: CANALETA INDUSTRIAL PERFURADA 50X80

Quantidade: 30 Val. Ref.: 35,55 **Valor Unit.: 35,50** Total Item: 1.065,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 138 **Total: 10.095,00**

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELESYS	Modelo: CANALETA INDUSTRIAL PERFURADA 30X30
Descrição: CANALETA INDUSTRIAL PERFURADA 30X30			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 33,67	Valor Unit.: 33,65	Total Item: 10.095,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 020	Total: 4.225,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: AIEDEM	Modelo: CINTA PARA POSTE EM AÇO INOX
Descrição: CINTA PARA POSTE EM AÇO INOX			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 42,29	Valor Unit.: 42,25	Total Item: 4.225,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 028	Total: 331,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETEL	Modelo: CONECTOR PARA HASTE
Descrição: CONECTOR PARA HASTE			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,56	Valor Unit.: 16,55	Total Item: 331,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 048	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGPRIME	Modelo: CORDÃO PARALELO 2X1,5MM
Descrição: CORDÃO PARALELO 2X1,5MM			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 1,92	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 760,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 098	Total: 3.250,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: JF MANGUEIRAS	Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL EM PVC 3/4
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL EM PVC 3/4			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,53	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 3.250,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 044	Total: 19.525,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: JF MANGUEIRAS	Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL EM PVC 1"
Descrição: ELETRODUTO DE PVC FLEXÍVEL CORRUGADO, REFORÇADO BITOLA 1			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 17,75	Valor Unit.: 17,75	Total Item: 19.525,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 102	Total: 7.560,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: ALUMI BRASIL	Modelo: CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 10MM.
Descrição: CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 10MM.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 5,04	Valor Unit.: 5,04	Total Item: 7.560,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 085	Total: 6.585,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: ALUMI BRASIL	Modelo: CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 16MM
Descrição: CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 16MM DE ALUMÍNIO.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 4,39	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 6.585,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 024	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: ALUMI BRASIL	Modelo: CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 16 MM

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 16 MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 4,01 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 26.400,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: ALUMI BRASIL Modelo: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 16MM

Descrição: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 16MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 17,60 **Valor Unit.: 17,60** Total Item: 26.400,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 128 **Total: 24.675,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: ALUMI BRASIL Modelo: CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 25 MM

Descrição: CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 25 MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 16,48 **Valor Unit.: 16,45** Total Item: 24.675,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 436,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANTA FÉ Modelo: ARMAÇÃO DE FERRO GALVANIZADO 1X1 ESTRIBO

Descrição: ARMAÇÃO DE FERRO GALVANIZADO 1X1 ESTRIBO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 14,56 **Valor Unit.: 14,56** Total Item: 436,80

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 4.906,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STARK Modelo: DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 AM

Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 AM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 163,55 **Valor Unit.: 163,55** Total Item: 4.906,50

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 2.077,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STARK Modelo: DISJUNTOR MONOFÁSICO 100A

Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 100A

Quantidade: 30 Val. Ref.: 69,29 **Valor Unit.: 69,25** Total Item: 2.077,50

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 31.275,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: LIGPRIME Modelo: CABO DE COBRE 25MM

Descrição: CABO DE COBRE 25MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 20,87 **Valor Unit.: 20,85** Total Item: 31.275,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 42.975,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: LIGPRIME Modelo: CABO DE COBRE 35 MM

Descrição: CABO DE COBRE 35 MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 28,68 **Valor Unit.: 28,65** Total Item: 42.975,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 23.070,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: LIGPRIME Modelo: CABO DE COBRE 16 MM

Descrição: CABO DE COBRE 16 MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 15,81 **Valor Unit.: 15,38** Total Item: 23.070,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 144	Quant.: 1	Num: 122	Total: 15.855,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGPRIME	Modelo: CABO DE COBRE 10 MM
Descrição: CABO DE COBRE 10 MM			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 10,57	Valor Unit.: 10,57	Total Item: 15.855,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 071	Total: 9.570,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZAGONEL	Modelo: LUNA - TORNEIRA ELÉTRICA
Descrição: TORNEIRA ELÉTRICA COM AREJADOR ARTICULÁVEL, BICA ALTA E MÓVEL COM GIRO DE 180º, COM 4 TEMPERATURAS, COM REGISTRO ¼ DE VOLTA COM PASTILHA CERÂMICA, FIXAÇÃO EM BANCADA 220 V, POTENCIA MÍNIMA DE 5.400W, COR BRANCA, GARANTIA 12 MESES.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 191,42	Valor Unit.: 191,40	Total Item: 9.570,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 117	Total: 14.192,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo: TIMER DIGITAL
Descrição: TIMER DIGITAL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 141,92	Valor Unit.: 141,92	Total Item: 14.192,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 091	Total: 467,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AIEDEM	Modelo: TEE P/ PERFILADO 38X38
Descrição: TEE P/ PERFILADO 38X38			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,35	Valor Unit.: 9,35	Total Item: 467,50
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 039	Total: 429,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: AIEDEM	Modelo: SUPORTE PERFILADO 4 FUROS 38X38
Descrição: SUPORTE PERFILADO 4 FUROS 38X38			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,58	Valor Unit.: 8,58	Total Item: 429,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 109	Total: 39.726,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: AIEDEM	Modelo: PERFILADO 38X38X18
Descrição: PERFILADO 38X38X18			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 132,42	Valor Unit.: 132,42	Total Item: 39.726,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 002	Total: 15.540,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGPRIME	Modelo: CABO FLEXÍVEL 16 MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL 16 MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 15,54	Valor Unit.: 15,54	Total Item: 15.540,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 100	Total: 10.985,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: LIGPRIME	Modelo: CABO FLEXÍVEL 25 MMM
Descrição: CABO FLEXÍVEL 25 MMM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 21,97	Valor Unit.: 21,97	Total Item: 10.985,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 016	Total: 9.225,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: ALUMI BRASIL	Modelo: CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 16 MM

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 16 MM DE ALUMÍNIO

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 6,15 **Valor Unit.: 6,15** Total Item: 9.225,00

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 11.325,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: ALUMI BRASIL Modelo: CABO MULTIPLEXADO
MONOFÁSICO 25 MM

Descrição: CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 25 MM ALUMÍNIO

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 7,55 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 11.325,00

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 124 **Total: 30.225,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: ALUMI BRASIL Modelo: CABO MULTIPLEXADO
TRIFÁSICO 25 MM

Descrição: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 25 MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 20,15 **Valor Unit.: 20,15** Total Item: 30.225,00

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 106 **Total: 16.350,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: ALUMI BRASIL Modelo: CABO MULTIPLEXADO
MONOFÁSICO 35 MM

Descrição: CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 35 MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 10,90 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 16.350,00

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 25.050,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: ALUMI BRASIL Modelo: CABO MULTIPLEXADO
BIFÁSICO 35MM

Descrição: CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 35MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 25.050,00

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 45.300,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: ALUMI BRASIL Modelo: CABO MULTIPLEXADO
TRIFÁSICO 35MM

Descrição: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 35MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 30,22 **Valor Unit.: 30,20** Total Item: 45.300,00

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 63.000,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: ALUMI BRASIL Modelo: CABO MULTIPLEXADO
MONOFÁSICO 50MM

Descrição: CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 50MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 42,00 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 63.000,00

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 67.500,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: ALUMI BRASIL Modelo: CABO MULTIPLEXADO
BIFÁSICO 50MM

Descrição: CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 50MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 45,00 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 67.500,00

LOTE 186 Quant.: 1 Num: 135 **Total: 59.250,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: ALUMI BRASIL Modelo: CABO MULTIPLEXADO
TRIFÁSICO 50 MM

Descrição: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 50 MM

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 39,50	Valor Unit.: 39,50	Total Item: 59.250,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 071	Total: 3.750,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: DECORLUX	Modelo: CONECTOR EMENDA 2 VIAS 4MM 32 A
Descrição: CONECTOR EMENDA 2 VIAS 4MM 32 A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 3.750,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 005	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: DECORLUX	Modelo: CONECTOR EMENDA 3 VIAS 4MM 32A
Descrição: CONECTOR EMENDA 3 VIAS 4MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 3.900,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 149	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: CONECTOR EMENDA 4 VIAS 4MM 32A
Descrição: CONECTOR EMENDA 4 VIAS 4MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 086	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: CONECTOR EMENDA 2 VIAS 6MM 32 A
Descrição: CONECTOR EMENDA 2 VIAS 6MM 32 A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 3.300,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 047	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: CONECTOR EMENDA 3 VIAS 6MM 32A
Descrição: CONECTOR EMENDA 3 VIAS 6MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 3.900,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 131	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: CONECTOR EMENDA 4 VIAS 6MM 32A
Descrição: CONECTOR EMENDA 4 VIAS 6MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 120	Total: 3.420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MCI	Modelo: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE (TIPO PIERCING) 10-95-1,5-10 CDP 70			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,40	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 3.420,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 072	Total: 4.620,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JF MANGUEIRAS	Modelo: MANGUEIRA CORRUGADA COM GUIA 1"
Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA COM GUIA 1"			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,62	Valor Unit.: 4,62	Total Item: 4.620,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 203	Quant.: 1	Num: 134	Total: 6.500,00
-----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JF MANGUEIRAS	Modelo: MANGUEIRA CORRUGADA COM GUIA 1 ½"
---------	-------------	----------------------	--

Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA COM GUIA 1 ½"

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 6.500,00
-------------------	-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 205	Quant.: 1	Num: 082	Total: 517,50
-----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo: PARAFUSO MÁQUINA M16, 250MM
---------	-------------	-----------------	--

Descrição: PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADO CABEÇA QUADRADA COM ARRUELA E PORCA - MODELO PQ, M16, 250MM

Quantidade: 30	Val. Ref.: 17,25	Valor Unit.: 17,25	Total Item: 517,50
----------------	------------------	---------------------------	--------------------

LOTE 206	Quant.: 1	Num: 003	Total: 570,00
-----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo: PARAFUSO MÁQUINA M16, 300MM
---------	-------------	-----------------	--

Descrição: PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADO CABEÇA QUADRADA COM ARRUELA E PORCA - MODELO PQ, M16, 300MM

Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 570,00
----------------	------------------	---------------------------	--------------------

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias após a emissão da Nota Fiscal, mediante recebimento definitivo do objeto, CONFORME EDITAL.

DADOS BANCÁRIOS: Cód: 001 Banco do Brasil AGÊNCIA 1216-5 CONTA CORRENTE Nº 141.852-1 OU CONFORME EDITAL

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 90 (Noventa) dias, contados da data de abertura da sessão pública

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS. OU CONFORME EDITAL

NOME DO RESPONSÁVEL LEGAL PARA A ASSINATURA DO CONTRATO: MARIA EDUARDA PRADO SILVA, brasileira, empresária, solteira, natural da cidade de Cuiabá/MT, nascida em 10/08/2002, portadora da Cédula de Identidade-RG nº 2230681-1 SSP/MT, expedida em 05/12/2019 e do CPF nº 048.037.401-51, residente e domiciliada na Rua Maria Madeu Falco nº 655, Bairro Presidente, CEP 16072-500, na cidade de Araçatuba, Estado de São Paulo

Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

ARAÇATUBA-SP 23 DE JANEIRO DE 2024

Maria Eduarda Prado Silva
Sócia Administradora.

50.117.026/0001-92
I.E. 177 594.634.117
MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA
Rua: Benedito Rodrigues do Prado, Nº 102
CEP 16.025-390 - Jardim do Prado
ARAÇATUBA - SP